年    月    日
 坂　井　市　長              様
住所
受託者
氏名
工事監理等業務再委託承諾願
次の工事監理等業務について、下記のとおり業務の一部を第三者に委任したいので、坂井市工事監理業務委託契約約款第７条の規定により承諾をお願いします。
 １．工事監理等業務名
 ２．履行場所
 ３．履行期間    着手    　　    年    月    日
                   完了    　　    年    月    日
 ４．請負代金額    金                円
記
	委任先
	住　　　所

	商号または名称

	代表者氏名

	担当者氏名

	委任する業務の内容

	委任先
	住　　　所

	商号または名称

	代表者氏名

	担当者氏名

	委任する業務の内容

※建築士事務所登録、担当者の資格を証する書面の写しを添付